Av. Antônio Carlos, 6627, Pampulha, Belo Horizonte, Minas Gerais, Brasil, CEP 31.270-901 | +55 (31) 3409-5182

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
Unidade Especial de Educação Básica e Profissional

Centro Pedagógico

ATA DE RESULTADO FINAL DE EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA  PARA  EDITAL  CP  67/2025  –

PROJETO “ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO PARA ESTUDANTES PÚBLICO DA EDUCAÇÃO ESPECIAL

NO ENSINO FUNDAMENTAL”

Aos trinta dias do mês de outubro de 2025, conforme EDITAL CP 67/2025, ocorreu a seleção de

candidatos para atuação junto à Coordenação Pedagógica (COPED) do Centro Pedagógico e Setor de

Apoio Educacional (SAE), no projeto “ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO PARA ESTUDANTES PÚBLICO

DA  EDUCAÇÃO  ESPECIAL  NO  ENSINO  FUNDAMENTAL”.  Houve  uma  candidata  inscrita,  que

compareceu à entrevista. As notas atribuídas foram as seguintes:

Candidata Nota Classificação
Laura Brito Silva Camargo 90 Aprovada – 1º lugar

Profa. Maria Carolina da Silva Caldeira

Página 1 de 1

		2025-11-06T08:46:31-0300